Беловский муниципальный район
МКУ «Управление образования Беловского муниципального района»

ПРИКАЗ

31.03 2021 №  352

Об утверждении Дорожной карты
реализации федерального проекта
адресной методической помощи (500+)
на 2021 год

В соответствии с приказом министерства образования и науки Кузбасса от 16.03.2021 №  604
«О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Кузбасса от 29.01.2021 №
106 «Об участии общеобразовательных организаций Кемеровской области -  Кузбасса, имеющих
низкие образовательные результаты обучающихся, в федеральном проекте адресной
методической помощи 500+», в целях оказания организационной, научно -  методической и
психолого -  педагогической поддержки общеобразовательным организациям, имеющим низкие
образовательные результаты обучающихся, - участникам проекта адресной методической
помощи 500+.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Дорожную карту реализации федерального проекта адресной методической

помощи (500+) на 2021 год (Приложение 1).
2. М униципальному координатору проекта адресной методической помощи 500+(

Горбуновой Н.А.):
2.1. Обеспечить координацию реализации проекта адресной методической помощи

(500+) для школ -  участников проекта 500+ в рамках исполнения Дорожной
карты.

2.2. Взять на контроль участие МКОУ «Инюшинская СОШ» в проекте адресной
методической помощи (500+).

3. МБУ «КМЦ Беловского муниципального района» обеспечить организационно -
методическое и аналитическое сопровождение МКОУ «Инюшинская СОШ» в рамках
исполнения Дорожной карты реализации федерального проекта адресной методической
помощи (500+) на 2021 год.

4. Руководителю образовательной организации -  участника проекта 500 + и их куратору
обеспечить выполнение мероприятий Дорожной карты реализации федерального проекта
адресной методической помощи (500+) на 2021 год:

№
п/п

Ш кола -  участник проекта (ФИО
директора)

ФИО, должность куратора

1 МКОУ «Инюшинская СОШ» (Мясникова
С.Д.)

Заздравных Ю .И., заместитель
директора по УВР МБОУ j
«Старобачатская СОШ»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г.Тимошенко, заместителя начальника
МКУ «Управление образования Беловского муниципального района»

Начальник управления образования . Ю .А.Жданова

С приказом ознакомлены:

заместитель начальника
И / . С З  2021г.

директор
  2021г.
директор

2021г.
заместитель директора по УВР

2021г.

Тимошенко С.Г.

Горбунова Н.А.

Мясникова С.Д.

Заздравных Ю.И.